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Obala Kulina Bana 1, Dom sindikata - 71000 Sarajevo www.ssrrfbih.org info@ssrrfbih.org
Mije Kerosevi¢a Guje 1, Direkcija, 75000 - Tuzla, BiH, Tel: +387 35 282 111 - Lok 255

Broj: 45-04/16
Sarajevo, 29. april 2016. godine

BOSNA | HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE | HERCEGOVINE
MINISTARSTVO PRAVDE FBiH
Valtera Perica broj 15, Sarajevo

PREDMET: Dostava Zahtjeva za upis promjene u Registru udruzenja sa prate¢com dokumentacijom

Postovani,
U prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam sljede¢u dokumentaciju:

Popis ¢lanova Upravnog tijela — Obrazac broj 5

Zahtjev za upis promjena u Registar udruzenja/fondacija — Obrazac broj 6

Prijava promjene djelatnosti, Statuta i ¢lanova Upravnog tijela — Obrazac broj 7

Precisceni tekst Statuta Samostalnog sindikata radnika rudnika FBiH u dva primjerka

Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Samostalnog sindikata radnika rudnika FBiH broj:

43-04/16 od 29. aprila 2016. godine

6. Odluka o upisu sindikalnih organizacija Samostalnog sindikata radnika rudnika FBiH u
Registar udruzenja broj 42-04/16 od 29. aprila 2016. godine

7. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izboru, odnosno imenovanju ¢lanova Uparvnog
odbora Samostalnog sindikata radnika rudnika FBiH broj: 44-04/16 od 29. aprila 2016. godine

8. Zapisnik sa Skupstine Samostalnog sindikata radnika rudnika FBiH od 29. aprila 2016. godine

9. Uplatnica

aprowpnE

U slucaju eventualnih pitanja molim Vas kontaktirajte Husi¢ Sinana, predsjednika SSRRFBiH
putem e-maila: sinan.husic@ssrrfbih.org ili putem tel: 062/35 62 55.

S posStovanjem,

PREDSJEDNIK
Sinan Husi¢

CLANICE

Sindikalna organizacija Rudnika ,Kreka" Tuzla kreka@ssrrfbih.org
Sindikalna organizacija RMU , Kakanj" Kakanj kakanj@ssrrfbih.org
Sindikalna organizacija RMU ,Breza"™ Breza breza@ssrrfbih.org
Sindikalna organizacija RMU , Zenica" Zenica zenica@ssrrfbih.org
Sindikalna organizacija zaposlenika RMU ,Banovi¢i* Banovici banovici@ssrrfbih.org
Sindikalna organizacija Radnicki sindikat RMU , Durdevik" Burdevik djurdjevik@ssrrfbih.org
Sindikalna organizacija RMU , Abid Loli¢" Bila abidlolic@ssrrfbih.org

Sindikalna organizacija radnika Rudnika ,Gracanica" Gornji Vakuf - Uskoplje gracanica@ssrrfbih.org
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